关于举办第二届福建省“阅向未来”青少年演讲比赛宁德市选拔赛活动项目的采购公告

为了贯彻落实政府采购政策，确保采购活动依法规范、公开透明、高质高效实施，宁德市图书馆拟向社会公开征集举办第二届福建省“阅向未来”青少年演讲比赛宁德市选拔赛活动项目供应商，本项目通过比选的方式确定一家服务优质高效的供应商，欢迎符合要求的公司参加本次比选。现将有关事项公告如下：
一、本项目采购内容及预算
	采购内容
	预算金额
（人民币）
	中标人
数量
	服务期

	第二届福建省“阅向未来”青少年演讲比赛宁德市选拔赛活动
	4.43万元
	1家
	以采购人通知为准

二、总体要求
（一）供应商应对所有的采购内容进行报价，不允许只对部分内容进行报价。
（二）供应商应理解采购人不一定接受最低报价。供应商在满足用户需求书各项要求的基础之上，可提供附设的优惠条件。
三、需求一览表
	项目
	内容
	说明
	数量
	单位
	备注

	评审阶段
	专家评审
	5
	名

	赛事辅导
	少儿组作品
	6
	个

	青少年组作品
	6
	个

	录制阶段
	食宿费
	餐饮费用
	45
	人
	据实结算（暂估选手20人+工作人员25人）

	交通费
	交通费
	20
	人
	按财政差旅标准实际发生额据实结算

	化妆费
	选手化妆
	20
	人

	LED
	主背景LED屏8*3m
	24
	平方

	音响
	音响、麦等
	1
	项

	灯光
	面光灯
	1
	项

	灯光音控
	灯光音控师
	1
	项

	视频制作
	高清机位录制、剪辑、拍照
	1
	项
	3个拍摄机位

	其他
	获奖证书（参赛作品）
	40
	本

	获奖证书（优秀组织奖）
	10
	本

	奖牌（优秀组织奖）
	10
	块

	现场执行总导
	1
	项

四、供应商资格
（一）必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供以下材料：
1．提供营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）复印件；
2．提供近半年任意一个月财务状况报告复印件或银行出具的资信证明材料复印件；
3．提供近半年任意一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件，如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；
4．提供近半年任意一个月的依法缴纳社会保险的证明（缴费凭证）复印件，如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；
5．提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
6．提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
（二）未被列入“信用中国”网站www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间
五、商务要求
（一）服务方式。
1.服务期：采购人指定日期。
2.服务地点：采购人指定地点。
3.活动内容：
3.1参赛要求
一是在参赛对象方面：少儿组参赛对象年龄要求须在7-12周岁之间，青少年组参赛对象年龄要求须在13-17周岁之间。（年龄划分时间界限为6月30日）。
二是在参赛作品方面：①在内容上，突出贯彻落实党的二十大精神、学习贯彻习近平文化思想、围绕庆祝新中国成立75周年、中华优秀传统文化、革命文化、社会主义先进文化、福建特色文化等主题，宣传推介“海丝起点 清新福建”，助力福建打造世界知名旅游目的地，坚持社会主义核心价值观，确保导向正确。
②在版权上，演讲稿必须是演讲者原创，发现抄袭、高度雷同等行为取消比赛资格。主办方拥有对参赛作品进行展示、报道、宣传和整理出版的权利。
③在数量上：每位选手限报1个作品，每个参赛作品的选手人数为1人，且比赛期间不得更换作品。
④在时长上，每个参赛作品时长控制在3-5分钟。
⑤在形式上，参赛作品需录制视频，声音和图像同步清晰，环境相对安静，画面保持稳定，能将个人全貌清晰展现。视频格式要求为MP4格式，视频比例为横版16:9，分辨率不低于1920*1080；视频文件以“地区+参赛组别+作品名称”的形式命名，并在视频开头体现。
4.活动流程：
活动分为作品征集、各县（市、区）评审推荐、组织市级评审推荐（视频）三个阶段。
1.征集作品：由各县（市、区）文体旅局联合当地教育局、团委、妇联，积极组织各图书馆、公共文化阅读场所、学校等开展作品征集，广泛动员参与活动。
2.评审推荐（7月5日前）：由各县（市、区）文体旅局联合当地教育局、团委、妇联根据征集情况，通过现场选拔或视频评审的方式推荐优秀作品参加宁德市选拔比赛。7月5日前，由各县（市、区）分别推荐少儿组5个作品、青少年组5个作品参加市级选拔赛决赛。并同步报送作品对应的视频（视频要求详见参赛要求）及《作品信息表》《演讲稿（word）版》《活动组织情况表》《选手个人承诺书》等材料（附件2、3、5）的电子版及盖章扫描件、纸质盖章件至市图书馆。
3.组织市级评审推荐（7月26日前）：7月26日前，采取线上评审的方式开展市级选拔赛，即主办方组织专家对各县（市、区）推荐的参赛作品视频进行评选，按照评分排名，少儿组、青少年组各前20名作品，依次获得市级奖项；同时，分别取少儿组、青少年组的前5名作品推荐参加全省复赛，被推荐入围全省复赛的作品，将委托专业团队拍摄视频后报送。
同时，获奖名单由市文旅局按程序进行审定，并征求其他主办单位意见后，向社会公示。
5.奖项设置
1.个人奖项
宁德赛区比赛设少儿组、青少年组两组奖项。每个组别分设一、二、三等奖和优秀奖，其中各组一等奖1个、二等奖3个、三等奖6个、优秀奖10个。
2.团体奖项
宁德赛区比赛设“优秀组织奖”若干个。从各县（市、区）文体旅局、教育局、团委、妇联，东侨经济技术开发区社会事务局、教育局、团工委、妇工委，各地各级公共图书馆产生。
（二） 付款条件和付款方式。
成交供应商在合同期间接受采购人的订单并按订单完成服务，经采购人确认无误后报账结算。
凭以下有效文件原件由采购人支付货款：
1.合同；
2.与服务相应金额的正式发票。
六、 报价要求及方式
[bookmark: _GoBack]（一）有意参加本次比选的公司，请于2024年7月25日下午18:00前向我单位提交纸质比选响应文件 (报价材料一式两份，用文件袋封装，上下封口处加盖公司骑缝章)。地址：宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号宁德市图书馆，联系人：陈老师；联系电话：0593-2716186。
（二）响应文件应包含：
本项目响应文件正本一份、副本两份，须加盖单位公章，副本可采用正本的复印件。
1.资格审查文件（供应商符合“四、供应商资格”的证明材料）；
2.服务方案；
3.报价（含税）。
七、评审办法
（一）资格预审。我单位组成比选小组，按要求对参与报价的供应商进行资格预审。主要对其提交的有关资格证明文件，包括基本资格审查和专业资格审查等进行审查。
（二）我单位组成的比选小组根据《评分方法》（附件）的评分标准对资格预审合格的响应文件进行综合比较与评价，汇总每个供应商的得分（评审总得分分值按四舍五入原则精确到小数点后两位）。按评审最终得分由高到低顺序排列，排名第一的报价人为成交供应商。

附件:评分方法
	序号
	评分
因素
	评分标准
	分值

	1
	价格
	取满足比选文件要求且最后报价最低的供应商的价格为比选基准价，其价格分为满分10分；其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：比选报价得分=比选基准价/报价×10，如此类推，算出所有响应供应商的价格评分。
	10

	2
	活动方案
	根据供应商制作方案进行评审。
制作方案逻辑清晰、主题明确，针对性强，与项目需求的符合程度高，得40分；
制作方案逻辑较清晰、主题较明确，针对性较强，与项目需求的符合程度较高，得20分；
制作方案逻辑基本清晰、主题较明确，针对性一般，基本与项目需求相符合，得10分；
制作方案逻辑不太清晰、主题不明确，针对性差，得2分；
未提供不得分。
	40

	3
	服务质量保障
	根据服务质量保障方案进行评审。
服务工作程序及相关质量保证措施的可行性、针对性、完整性具有有效的体现，得30分；
服务工作程序及相关质量保证措施的可行性、针对性、完整性一般，得15分；
服务工作程序、应急及相关质量保证措施的可行性、针对性、完整性较差，得5分。
未提供的不得分。
	30

	4
	同类业绩
	供应商自2018年1月1日（以合同签订时间为准）至今完成的同类项目业绩，每提供1个业绩得4分，最高得20分。
（须提供项目业绩合同复印件并加盖公章，否则不得分）
	20

	合计
	100

举办第二届福建省“阅向未来”青少年演讲比赛
宁德市选拔赛活动项目报价单
	项目
	内容
	说明
	数量
	单位
	单价
	金额（元）
	备注

	评审阶段
	专家评审
	5
	名

	赛事辅导
	少儿组作品
	6
	个

	青少年组作品
	6
	个

	录制阶段
	食宿费
	餐饮费用
	45
	人

	据实结算（暂估选手20人+工作人员25人）

	交通费
	交通费
	20
	人

	按财政差旅标准实际发生额据实结算

	化妆费
	选手化妆
	20
	人

	LED
	主背景
LED8*3m
	24
	平方

	音响
	音响、麦等
	1
	项

	灯光
	面光灯
	1
	项

	灯光
音控
	灯光音控师
	1
	项

	视频
制作
	高清机位录制、剪辑
	1
	项

	3个拍摄机位

	获奖证书（参赛作品）
	40
	本

	获奖证书（优秀组织奖）
	10
	本

	奖牌（优秀组织奖）
	10
	块

	现场执行总导
	1
	项

	合计

7